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Protokoll - Luftsportstyrets møte 2026 05

Dato: 26.03.2026 18:30

Møtet ble gjennomført som et digitalt møte.
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Rebecca Hansen (Styreleder - President)

Berit Brudeseth (Nestleder - 2. visepresident)

Reidar Bratsberg (Nestleder - 1. visepresident)

Espen Bakke (Styremedlem)

Helene Madeleine Bjørnø (Styremedlem)

Jon Erik Staurset (Styremedlem)

Martin Hasselknippe (Styremedlem)

Sigurd Brattetveit (Styremedlem)

Sondre Bjørø (Styremedlem)

Eirik Bruset (Varamedlem)

Bård R Solheim (Daglig leder - Generalsekretær)

Jostein Tangen (Rådgiver - Kontorsjef)

John Eirik Laupsa (Rådgiver)

Lisa Linden Vaags (Styremedlem) - ikke til stede

Styret er dermed beslutningsdyktig.

Vedtakssak

016/26 Godkjenning av innkalling, saksliste,
protokoll fra møte 2026 04 samt vurdering av
habilitet

Vedlagte protokoll er publisert.

Vedtak

Innkalling, saksliste og protokoll fra Luftsportstyrets møte 2026 04, godkjennes. Det
er ikke registrert noen habilitetsproblematikk.

Vedtaket var enstemmig.

Side 1 av 7

Dokumentet er signert av: RB, BB, EB, HMB, RH, JES, MH, SB, SB, EB



Vedtakssak

017/26 Intern fordeling av rammetilskudd 2026

Særforbundene får tildelt en andel av midlene som Norges Idrettsforbund får
overført fra Kulturdepartementet.
Forbundet er for 2026 totalt tildelt kr. 6.182.820,-. Dette er en reduksjon fra fjorårets
tildeling som var kr. 6.649.854,-. Forslaget til intern fordeling i NLF er basert på de
samme prinsipper som de foregående år og reflekterer de parametre som ligger til
grunn for det beløpet som blir fordelt til NLF av den samlede potten NIF får overført
fra departementet.

Vedtak

Luftsportstyret vedtar den interne fordelingen av rammetilskudd 2026 som
administrasjonen har fremlagt. 
Fordeling av tilskuddet:
 NLFs sentraladministrasjon 2.500.000,- / Ungdomsmidler 500.000,- /                
 NLF flyteknisk 500.000,-  / Ballong 50.000,- /  Fallskjerm 719.125,- /                
  HPS 432.949,- /  Modellfly 476.870,- /  Motorfly 457.480,- /  
 Seilfly 264.301,- /  Sportsfly 282.096,-
På styrets strategisamling kommende høst skal det tas opp til behandling hvilke
prinsipper som skal legges til grunn ved den interne fordelingen av rammetiskudd i
de kommende årene.

Vedtaket var enstemmig.
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Vedtakssak

018/26 Norges Luftsportforbunds delegater til
idrettskretsting 2026

På styremøte 2026 02 ble Mariann Brattland oppnevnt som delegat til Innlandet
idrettskrets ting. Etter dette har forbundet mottatt innkallinger til flere kretsting. Det
viser seg også at kretsene opererer med ulike modeller for representasjon.
Eksempelvis har Nordland idrettskrets valgt en modell der klubbene i kretsen blir
innkalt direkte.

Administrasjonen har avklart mulige representanter til de kretsting der luftsporten
kan være representert med delegater oppnevnt av forbundets styre.

Vedtak

Luftsportstyret oppnevner følgende delegater: 

Til Møre- og Romsdal idrettskrets digitale ting: Stian Volstad, Stratus paragliderklubb
og Fredrik Bjørneseth, Volda – Ørsta flyklubb

Til Troms idrettskrets ting: Lars Øyvind Lien, Bardufoss Flyklubb

Til Trøndelag idrettskrets ting: Eirik Bruset, Værnes flyklubb

Til Vestfold og Telemark idrettskrets ting: Ivar Moland, Grenland flyklubb

Til Vestland idrettskrets ting: Helene M. Bjørnø, Voss fallskjermklubb og Bjørn
Egenberg, Bergen aeroklubb

Til Viken idrettskrets ting: Mats Ruste Holen, Drammen flyklubb

Vedtaket var enstemmig.
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Vedtakssak

019/26 Endring av norske delegater til FAI-
kommisjoner

Det er Luftsportstyret som har kompetanse til å oppnevne delegater og alternative
delegater til FAIs kommisjoner. Ved flere anledninger har seksjoner i vår
organisasjon deltatt med andre representanter enn de som Luftsportstyret tidligere
har oppnevnt og som er registrert i FAIs database. Tidligere ble slike endringer
gjerne akseptert ved åpningen av den enkelte kommisjons møte. Dessverre er det
flere eksempler på at personer som ikke har hatt mandat fra sin nasjonale
organisasjon har møtt opp og bedt om tale- og stemmerett på kommisjonsmøter.
Disse har ikke alltid talt sin organisasjons interesse. Som følge av dette, forlanger nå
FAI formell bekreftelse fra nasjonal organisasjonen på alle posisjoner. NLFs
seksjoner har blitt bedt om å sjekke at alle navn nå er korrekte. 
I et par tilfeller har FAIs sekretariat allikevel akseptert at NLFs administrasjon har
bekreftet representanten som har møtt opp, men slikt bør vi prøve å unngå. Det er
Luftsportstyret som skal gjøre den formelle oppnevningen av delegater og
alternative delegater.

Vedtak

Luftsportstyret oppnevner følgende nye FAI-roller:

Ulrik Hasle oppnevnes som ny delegat til Aerobatic kommisjonen (CIVA)
Ivar Dyrdal oppnevnes som ny alternativ delegat til Aerobatic kommisjonen (CIVA)
Jip Verwer oppnevnes som ny alternativ delegat til General Aviation kommisjonen
(GAC)

Vedtaket var enstemmig.
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Vedtakssak

020/26 Styreoppnevnte komiteer i NLF for perioden
01.04.2026 - 31.12.2027

Den etablerte praksisen i forbundet er at de komiteer som oppnevnes av
Luftsportstyret gis funksjonstid med start fra årsskiftet i de år det avholdes
luftsportsting og da med 24 måneders funksjonstid. Som følge av Luftsportstyrets
beslutning om å utsette møter fra siste delen av 2025 til begynnelsen av 2026, ble
de sittende komiteene bedt om å fortsette t.o.m. 31. mars 2026.  

Vedtak

Luftsportstyret oppnevner følgende komiteer:

Sentral sikkerhetskomite: Petter Atle Gustavsen (leder + rep. sportsfly), Eirik Bruset
(ballong), Harald Kvande (fallskjerm), Ole Johnny Rønneberg (HPS), Magne
Hegstad (modellfly), Bendik M. Johansen (motorfly) og Svein Larssen (seilfly). NLF
adm: Bård R. Solheim

Luftromskomite: Jonny R. Johansen (leder + rep. modell), Reidar Bratsberg
(ballong), Roe Nerem (fallskjerm), Thomas Hirsch (HPS), Markus Malmo (motor- og
sportsfly) og Arne M. Güettler (seilfly). NLF adm: Jostein Tangen

Anleggskomite: Lars Øyno (leder), Rune Aune (fallskjerm), HPS - TBA, Atle
Klungrehaug (modellfly), Stian Kultorp (motor- og sportsfly), Ole A. Marskar (seilfly).
NLF adm: John Eirik Laupsa

Flyteknisk komité: Ulf Bjørtomt (leder + rep. motorfly), Helge Titlestad (fallskjerm),
Espen Aarhus (seilfly), Kristian Fahlstrøm (sportsfly). NLF adm: Amund Doksrud

Hederstegnskomite: Tom Erik Hole (leder + rep. seilfly), Audun Thinn (modellfly) og
Ola Lilloe-Olsen (motor- og sportsfly). NLF adm: Kine B. S. Nygård

Ungdomskomite: Oliver Bostad Thorsen (leder + rep. HPS), Mari L. Tangen
(ballong), Vegard Eidsmo (fallskjerm), Lisa Lindén Vaags (modellfly), Jip Verwer
(motorfly), Tora Tangen (seilfly) og Jone R. Mathisen (sportsfly). NLF adm: Kine B.
S. Nygård

Alle komiteer bes om å gå gjennom nåværende mandat på sitt første møte og
foreslå nødvendige endringer som fremlegges som forslag til Luftsportstyret som
sikrer en aktivitet og produksjon i komiteen. 
  

Vedtaket var enstemmig.
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Vedtakssak

021/26 Ny dato for Luftsportstyrets møte 2026 06

Datoen, 13. april, for møtet hvor årsberetninger og regnskap skal behandles ble
bestemt for lang tid siden. Som kjent, ber vi om prioritet hos regnskapsbyrå og
revisor de år det avholdes ting. M.a.o. er 2026 et år vi ikke har prioritet. Etter
samtale med revisor ser vi at behandling av forbundets regnskap allerede 13. april
ikke er realistisk, og styremøtet må utsettes.

Vedtak

Luftsportstyret ber administrasjonen finne ny dato i juni for styremøte hvor
forbundets årsberetninger og regnskap 2025 skal behandles.

Vedtaket var enstemmig.

Orienteringssak

O-08/26 Viktige saker som admistrasjonen jobber
med

Generalsekretæren orienterte om mange av de viktige sakene det arbeides med.
Han minnet også om at 100-årsdagen for luftskipet Norges ankomst til
Ekebergsletta skal markeres på stedet luftskipsmasta stod, den 14. april. 
En annen, og spesielt hyggelig informasjon, som ble formidlet fra Helene Bjørnø var
at Voss heradstyre i dag hadde besluttet å iverksette en ekspropriasjonsprosess for
på den måten sikre Voss fallskjermklubbs anlegg i tiden fremover. 
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Orienteringssak

O-09/26 Rapport økonomi

Regnskapet for 2025 er ikke revidert. Siden Luftsportforbundet ikke har ting i år har
regnskapskontoret  prioritert andre forbund. Vi vil få høy prioritet og tidlig
ferdigstillelse av regnskap i 2027. 

Kommentarer til regnskapet for 2025 slik det nå foreligger
Administrasjonen ser ut til å få et underskudd som er noe mindre enn det
budsjetterte.
Fallskjermseksjonen ser ut til å få et resultat på 1 million kroner bedre enn budsjett.
HPS seksjonen går med et lite overkudd mot et budsjettert underskudd.
Motorflyseksjonen ser ut til å få et underskudd på om lag 1,15 millioner.  Mye av
dette skyldes bruk av akkumulerte tilskudd som skulle vært benyttet i tildelingsåret. 
NLF CAO ser ut til å gå i balanse mot et budsjettert underskudd på 200 000,-.
Norsk luftsportstilsyn ser ut til å komme ut  om lag 130 000,- bedre enn budsjett. 
Øvrige seksjoner og avdelinger ser ut til å komme ut på budsjett.

Samlet sett ser forbundet ut til å gå med et underskudd på om lag 0,75 millioner mot
et budsjettert underskudd på 1,45 millioner kroner.

Kommentarer til Likviditetssituasjonen ved utgangen av februar
Ved utgangen av februar hadde NLF 25,6 millioner kroner på norske bankkonti.
Dette er 10,8 millioner kroner mindre enn på same tidspunkt i 2025.  Den 2. mars
overførte Buypass 10,5 millioner kroner i medlemskontingenter til vår konto. 
 

Orienteringssak

O-10/26 Rapporter fra internasjonale møter

Vedlagt er rapporter fra fallskjerm-kommisjonsmøte (ISC), hang-, para- og
speedgliderkommisjonsmøte (CIVL), motorflykommisjonens møte (GAC) samt møte
i Europe Air Sports (EAS). Rapporten fra CIVL-møtet må anses som en foreløpig
rapport. En mer omfattende rapport blir skrevet når det formelle referatet fra møtet
foreligger fra FAI.

Møtet ble hevet kl. 19.38
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